
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

本所建物及び敷地清掃業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.1 （株）エイト
東京都八王子市明神町3-20-5　エイト
ビル

6010101000512 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

12,100,000 - - - -

微生物分譲等業務に係る損害保険
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.1 東京海上日動火災保険（株） 東京都千代田区丸の内1-2-1 2010001008824 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,726,930 - - - -

独立行政法人製品評価技術基盤機
構大阪事業所で使用するガス

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.2 大阪瓦斯（株） 大阪府大阪市中央区平野町4-1-2 3120001077601 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,413,055 - - - -

次世代小型シーケンサーの保守請
負

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.2 （株）チヨダサイエンス 東京都千代田区鍛冶町1-8-6 7010001023050 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,313,630 - - - -

植栽維持管理業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.2 グリーン建設（株） 大阪府堺市堺区柳之町西１丁1-24 9120001170292 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,123,000 - - - -

液体クロマトグラフ飛行時間型質量
分析計の保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.2 ワイディシステム（株） 石川県金沢市いなほ２－１１ 8230001003483 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,983,000 - - - -

令和4年7月22
日契約の相手
方の住所を修
正

赤外線サーモグラフィカメラ
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.2 国華電機（株） 大阪府大阪市北区天満1-6-14 9120001063785 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,420,000 - - - -

健康診断
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.3 （一財）君津健康センター 千葉県君津市君津1 7040005016774 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,823,635 - - - -

DNAシーケンスシステム保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.3 （株）薬研社 千葉県千葉市中央区末広3-12-6 8040001007537 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,042,150 - - - -

NBRC株オンライン依頼システムの
管理支援

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.3 （株）ダイナコム 千葉県千葉市美浜区中瀬2-6-1 5040001025178 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,640,000 - - - -

令和４年度液体クロマトグラフIT型質
量分析装置の保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.3 中部科学機器（株） 愛知県名古屋市緑区曽根1-128 9180001028460 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,183,000 - - - -

事務用什器の購入
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.3 幸和商事（株） 東京都文京区本郷5-1-13 5010001002683 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,480,000 - - - -

令和４年度　コンテンツマネジメントシ
ステム運用保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.4 （株）インフォ・クリエイツ 東京都千代田区紀尾井町3-1 5011001069481 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,772,800 - - - -

液化窒素の単価契約
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.4 大陽日酸（株） 宮城県仙台市青葉区中央２－９－１６ 2010701038856 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,330,900 - - - -

令和4年7月22
日契約の相手
方の住所を修
正

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所

培地等作製作業及び器具洗浄等作
業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.7 かずさファシリティサービス（株） 千葉県木更津市かずさ鎌足2-3-9 8040001050454 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,626,400 - - - -

製品評価技術基盤機構業務に関す
る記事提供業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.7 ソーシャルワイヤー（株）
東京都港区芝浦3-9-1　芝浦ルネサイ
トタワー6階

3011101058626 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,831,400 - - - -

２０２１及び２０２２事業年度における
会計監査人候補者名簿掲載者の選
定

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.7 有限責任監査法人トーマツ
東京都千代田区丸の内3-2-3　丸の内
二重橋ビルディング

5010405001703 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

16,280,000 - - - -

九州支所 建物常駐警備業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.7 わかば総合警備（株） 福岡県福岡市博多区綱場町8-31 7階 6290001080643 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,481,600 - - - -

超音波カメラ
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.7 西川計測（株） 東京都渋谷区代々木3-22-7 1010401021428 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,830,000 - - - -

MALDI-TOF MS微生物同定システム
の保守請負

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.8 竹田理化工業（株） 東京都渋谷区恵比寿西2-7-5 9011001013618 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,530,000 - - - -

製品安全業務支援システムの運用・
保守・改修とシステム移行

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.9 （株）フォーカスシステムズ 東京都品川区東五反田2-7-8 1010701008901 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

14,300,000 - - - -

微生物の有害情報、遺伝子機能検
索、二次代謝産物合成遺伝子に関
するシステムの管理支援

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.9 三菱スペース・ソフトウエア（株） 茨城県つくば市竹園1-6-1 9010401028746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,980,000 - - - -

大阪事業所　一般・特殊健康診断実
施及び産業医業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.10 （一財）大阪市環境保健協会 大阪府大阪市中央区大手前2-1-7 7120005004044 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,884,135 - - - -

PRTR届出管理システムの運用及び
保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.10 （株）セック 東京都世田谷区用賀4-10-1 1010901026918 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,372,000 - - - -

生物資源管理システム内部アプリ
ケーション管理支援

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.10 （株）セック 東京都世田谷区用賀4-10-1 1010901026918 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,700,000 - - - -

走査型電子顕微鏡及び透過型電子
顕微鏡の保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.10 （株）日立ハイテクフィールディング 神奈川県横浜市港北区新横浜2-14-2 9011101029712 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,332,000 - - - -

植栽維持管理
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.10 （株）マスヤ 千葉県富津市更和79 2040001052019 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,750,000 - - - -

SAFE-Proのシステム稼働環境提供
及び運用保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.11 （株）ＴＳＰ 東京都渋谷区道玄坂1-10-5 1011001014417 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,342,800 - - - -



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所

【保守】ＤＮＡシーケンスシステム保守
契約

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.11 （株）池田理化 神奈川県横浜市鶴見区末広町1-1-48 3010001010696 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,212,860 - - - -

施設営繕コンサルタント業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.11 ＭＫ設計　松原和弘 大阪府箕面市半町2-15-24 - 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,320,000 - - - -

サイトの運用を目的としたＡＳＰサー
ビスの提供及び運用

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.11 トーテックアメニティ（株）  愛知県名古屋市西区名駅2-27-8 7180001038759 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,144,000 - - - -

令和４年度　自動車運行管理業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.14 （有）ヒューマンピボット 東京都新宿区矢来町４ 1013302020283 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,857,105 - - - -

業務のDX推進に資するeラーニング
サービスの運用作業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.14 （株）ベネッセコーポレーション 岡山県岡山市北区南方3-7-17 1260001011820 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,464,000 - - - -

認定業務管理システムの運用保守
等

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.14 アクロスロード（株）
東京都品川区西五反田1-1-8　ＮＭＦ
五反田駅前ビル

2020001088122 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,465,000 - - - -

営繕など補助業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.14 （株）エル・コーエイ 東京都千代田区麹町4-2 2010001012743 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,806,250 - - - -

生物資源データプラットフォーム管理
支援

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.14 （株）セック 東京都世田谷区用賀4-10-1 1010901026918 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,570,000 - - - -

バイオテクノロジーセンター(木更津
市)自動車運行管理業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.14 国内ロジスティクス（株）
大阪府守口市八雲東町2-82-22　大日
駅前ビル3階

6120001159768 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,824,800 - - - -

事故情報報告システムの保守とシス
テム移行

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.14 ファインソリューション（株） 東京都台東区台東1-4-10 9010501026369 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,189,000 - - - -

令和4年度バイオテクノロジーセン
ター業務情報システムの運用支援及
び保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.14 三菱スペース・ソフトウエア（株） 茨城県つくば市竹園1-6-1 9010401028746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

12,724,800 - - - -

セミクローズ型ワークブース　他２件
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.16 山陽商工（株） 東京都新宿区新宿6-27-50 4011101028768 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,310,000 - - - -

建物清掃業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.17 （株）ハヤシハウジング 大阪府堺市東区日置壮田中町352-2 6120101005806 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,625,000 - - - -

名刺情報データ共有サービス
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.18 Ｓａｎｓａｎ（株） 東京都渋谷区神宮前5-52-2 4010001120965 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,382,400 - - - -



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所

微生物安全性等評価のための情報
解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.18 ＷＤＢ（株） 東京都千代田区丸の内2-3-2 4010001143256
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,600,000 - - - -

綿栓付きガラス管（アンプル作製用）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.18 片山化学工業（株） 大阪府大阪市中央区道修町2-5-10 6120001076914 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,775,200 - - - -

空気槽式恒温振とう培養装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.18 （株）ＥＴＳ 千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5 1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,079,670 - - - -

施設維持管理業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.22 ＥＮＥＯＳキャリアサポート（株） 東京都千代田区丸の内3-4-2 6011001009908
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,456,250 - - - -

海洋生分解性プラスチック分解微生
物収集関連業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.22 ＥＮＥＯＳキャリアサポート（株） 東京都千代田区丸の内3-4-2 6011001009908
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,187,500 - - - -

九州支所 建物清掃業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.22 太平ビルサービス（株） 福岡県福岡市中央区渡辺通2-4-8 9290001008501 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,870,000 - - - -

超高速液体クロマトグラフの保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.23 轟産業（株）　金沢支社 石川県金沢市北安江4-8-33 9210001002528 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,095,600 - - - -

建物管理業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.24 （株）ビケンテクノ 大阪府吹田市南金田2-12-1 5120901008067 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

293,909,000 - - - -

令和４年度健康診断業務（単価契
約）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.24 医療法人社団進興会 東京都港区西新橋2-39-3 2010405006044 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,471,410 - - - -

蛍光・化学発光ゲル撮影装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.24 （株）チヨダサイエンス 東京都千代田区鍛冶町1-8-6 7010001023050 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,999,500 - - - -

探索株等の収集・保存・情報付加業
務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.25 （株）アルプスアグリキャリア
神奈川県相模原市緑区西橋本1-16-
18

6020001125763
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,156,250 - - - -

細菌等の収集・保存・情報付加業務
（A）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.25 （株）アルプスアグリキャリア
神奈川県相模原市緑区西橋本1-16-
18

6020001125763
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,156,250 - - - -

細菌等の収集・保存・情報付加業務
（B）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.25 （株）アルプスアグリキャリア
神奈川県相模原市緑区西橋本1-16-
18

6020001125763
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,568,750 - - - -

産業廃棄物処理
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.29 （株）ナリコー 千葉県成田市三里塚光ヶ丘1-1331 8040001043086 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,342,120 - - - -



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所

海洋生分解性プラスチック分解能評
価及び微生物カクテル作製関連業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.29 パーソルテンプスタッフ（株） 東京都渋谷区代々木2-1-1 1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,919,375 - - - -

産業連携推進課総括補助業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.29 パーソルテンプスタッフ（株） 東京都渋谷区代々木2-1-1 1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,001,875 - - - -

海洋生分解性プラスチック分解微生
物機能分析関連業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.29 パーソルテンプスタッフ（株） 東京都渋谷区代々木2-1-1 1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,125,625 - - - -

微生物培養物の作製・評価業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.29 パーソルテンプスタッフ（株） 東京都渋谷区代々木2-1-1 1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,857,500 - - - -

各種微生物代謝産物解析業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.29 パーソルテンプスタッフ（株） 東京都渋谷区代々木2-1-1 1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,836,875 - - - -

DNA及び微生物の収集保存等業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.29 パーソルテンプスタッフ（株） 東京都渋谷区代々木2-1-1 1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,754,375 - - - -

探索株における微生物の収集保存
及び提供業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.29 パーソルテンプスタッフ（株） 東京都渋谷区代々木2-1-1 1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,919,375 - - - -

酵母の収集保存、解析等業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.29 パーソルテンプスタッフ（株） 東京都渋谷区代々木2-1-1 1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,940,000 - - - -

労働者派遣「化審法施行技術支援
業務」

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.30 （株）グレイス 東京都千代田区麹町5-4 7010001015304
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,664,828 - - - -

労働者派遣「化学物質管理関係の
情報提供システム関係業務」

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.30 （株）グレイス 東京都千代田区麹町5-4 7010001015304
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,146,934 - - - -

労働者派遣（計量法に基づく特定計
量証明事業者認定制度等業務に係
る支援業務）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.30 （株）コスモス 東京都千代田区西神田1-4-5 2011101028555
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,386,095 - - - -

労働者派遣「化管法施行支援業務に
伴う各種資料作成・改訂及び事務業
務」

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.30 （株）コスモス 東京都千代田区西神田1-4-5 2011101028555
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,178,938 - - - -

労働者派遣「PRTR届出作成支援シ
ステム及びPRTR届出システムの問
合せ対応並びにPRTR届出事務処理
業務」

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.30 （株）人材バンク 東京都武蔵野市中町1-17-3 3012401013378
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,178,938 - - - -

【労働者派遣】微生物安全情報デー
タベース開発及び統合管理業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.30 ＷＤＢ（株） 東京都千代田区丸の内2-3-2 4010001143256
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,529,245 - - - -



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所

【労働者派遣】微生物情報処理及び
統合化業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.30 ＷＤＢ（株） 東京都千代田区丸の内2-3-2 4010001143256
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,318,304 - - - -

【労働者派遣】微生物の有害性及び
機能情報調査解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.30 アドバンテック（株） 大阪府大阪市淀川区宮原3-5-36 3120001131738
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,747,691 - - - -

【労働者派遣】質量分析装置等を用
いた測定・解析業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.30 アドバンテック（株） 大阪府大阪市淀川区宮原3-5-36 3120001131738
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,794,766 - - - -

令和４年度　労働者派遣（内部規程
類　管理補助業務）2名

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.30 キャリアリンク（株） 東京都新宿区西新宿2-1-1 2011101023151
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,386,095 - - - -

宅配便の配達業務（単価契約）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.30 佐川急便（株） 京都府京都市南区上鳥羽角田町68 8130001000053 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,129,084 - - - -

【労働者派遣】微生物の有害性情報
調査・利用促進支援業務（データ処
理・分析等）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.30 パーソルテンプスタッフ（株） 東京都渋谷区代々木2-1-1 1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,629,040 - - - -

微生物の迅速同定法開発と微生物
利用促進広報業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.31 アドバンテック（株） 大阪府大阪市淀川区宮原3-5-36 3120001131738
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,146,250 - - - -

放線菌等の収集保存及び性状調査
業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.31 アドバンテック（株） 大阪府大阪市淀川区宮原3-5-36 3120001131738
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,146,250 - - - -

細菌等の微生物の収集保存等業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.31 アドバンテック（株） 大阪府大阪市淀川区宮原3-5-36 3120001131738
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,775,000 - - - -

微細藻類の収集保存等業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.31 アドバンテック（株） 大阪府大阪市淀川区宮原3-5-36 3120001131738
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,146,250 - - - -

特許微生物寄託業務（微生物等の
生存確認試験等B）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.31 アドバンテック（株） 大阪府大阪市淀川区宮原3-5-36 3120001131738
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,146,250 - - - -

液化窒素
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.31 （株）巴商会 東京都大田区蒲田本町1-2-5 4010801008518 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

10,125,500 - - - -

細菌の収集保存、解析等業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.31 パーソルテンプスタッフ（株） 東京都渋谷区代々木2-1-1 1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,001,875 - - - -

糸状菌等の収集保存、分譲標品調
整等業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.31 パーソルテンプスタッフ（株） 東京都渋谷区代々木2-1-1 1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,940,000 - - - -



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所

細菌等の品質管理、情報付加業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.31 パーソルテンプスタッフ（株） 東京都渋谷区代々木2-1-1 1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,084,375 - - - -

生物資源利用促進課総括補助業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.31 パーソルテンプスタッフ（株） 東京都渋谷区代々木2-1-1 1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,754,375 - - - -

特許微生物寄託業務（動物細胞等
の生存確認試験等）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.31 パーソルテンプスタッフ（株） 東京都渋谷区代々木2-1-1 1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,836,875 - - - -

特許微生物寄託業務（微生物等の
生存確認試験等A）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.3.31 パーソルテンプスタッフ（株） 東京都渋谷区代々木2-1-1 1011001015010
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,733,750 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


